R$ 70,00 (setenta reais), para os cargos do Ensino Fundamental Incompleto; 
R$ 75,00 (setenta e cinco reais), para os cargos do Ensino Fundamental Completo; 
R$ 85,00 (oitenta e cinco reais), para os cargos do Ensino Médio/Ensino Médio Técnico; 
R$ 105,00 (cento e cinco reais), para os cargos do Ensino Superior.  
4.7.1. A importância recolhida, relativa à inscrição, não será devolvida em hipótese alguma, salvo em caso de 
cancelamento do Concurso Público, exclusão do cargo oferecido ou em razão de fato atribuível somente à